1

RESULTADOS PRÉ-RECURSOS

EDITAL N. 01/2025 RESIDÊNCIA MÉDICA EM PSIQUIATRIA

A ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS, FAMILIARES E DOENTES MENTAIS DE LONDRINA/PR - AFDM, por meio da Comissão

de  Residência Médica (COREME), no uso das atribuições  que  lhe  são  conferidas,  torna  pública  a  divulgação

dos resultados REFERENTES À PROVA REALIZADA NO DIA 17/01/2025.

PROGRAMA CANDIDATO
NOTA
CANDIDATO

10%
ADICIONAIS

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO
PRÉ-RECURSOS

PSIQUIATRIA Eduardo Padovam Cavalcante 76,50   76,50 1

PSIQUIATRIA Fernanda Awdrey Kaori Sakama 72,00   72,00 2

PSIQUIATRIA Gabriela Sotana Rodrigues 72,00   72,00 2

PSIQUIATRIA MARIA EDUARDA CUNHA VIRGINIO 72,00   72,00 2

PSIQUIATRIA Isabella Casado Gobetti de Souza 64,50 6,45 70,95 5

PSIQUIATRIA Isabela Lourenço Kodama 70,50   70,50 6

PSIQUIATRIA Ana Carolina Veiga Martins 69,00   69,00 7

PSIQUIATRIA Douglas Gonçalves Avanzi 69,00   69,00 7

PSIQUIATRIA LAURA LUMINATI PICOLO 69,00   69,00 7

PSIQUIATRIA
MARIA HELENA MACHADO
RODRIGUES DA SILVA

69,00   69,00 7

PSIQUIATRIA NATALIA FERNANDES KNOERR 69,00   69,00 7

PSIQUIATRIA
ANA BEATRIZ DOS SANTOS
SERRAGLIO

67,50   67,50 12

PSIQUIATRIA ANA VICTORIA FONSECA MERIGHI  67,50   67,50 12

PSIQUIATRIA Gustavo Garcia Ferreira 67,50   67,50 12

PROGRAMA DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL EM PSIQUIATRIA DE LONDRINA
Associação de Amigos, Familiares e Doentes Mentais de Londrina - AFDM (Hospital Vida)

2

PSIQUIATRIA José Antônio da Silva Neto 67,50   67,50 12

PSIQUIATRIA Julia Saraiva de Asevedo Lago 67,50   67,50 12

PSIQUIATRIA Renan Massahiro Okamoto Oishi 67,50   67,50 12

PSIQUIATRIA Gabriela Rubira do Espírito Santo 66,00   66,00 18

PSIQUIATRIA Heloisa Silva Guilherme 66,00   66,00 18

PSIQUIATRIA Isabella Cristina Chagas Rocha 66,00   66,00 18

PSIQUIATRIA Manuella Kolinski Vielmo 66,00   66,00 18

PSIQUIATRIA VICTOR MATEUS JORGE TAMURA 66,00   66,00 18

PSIQUIATRIA Arthur Mattoso Vilela 64,50   64,50 23

PSIQUIATRIA CARLA LEIKA NANAMI  64,50   64,50 23

PSIQUIATRIA Daniel de Paula Saturnino Ribeiro 64,50   64,50 23

PSIQUIATRIA Gabrielli de Oliveira Morceli 64,50   64,50 23

PSIQUIATRIA Heloisa Passolongo 64,50   64,50 23

PSIQUIATRIA
JEFFERSON EDUARDO APARECIDO
DE AS

64,50   64,50 23

PSIQUIATRIA Jhonatan dos Santos Franco 64,50   64,50 23

PSIQUIATRIA Vanessa Leonardi Dal Vesco 64,50   64,50 23

PSIQUIATRIA FELIPE MAZARO MATHEUS 58,50 5,85 64,35 31

PSIQUIATRIA Amanda Leticia Camara 63,00   63,00 32

PSIQUIATRIA Bárbara Manha Utino 63,00   63,00 32

PSIQUIATRIA
ISADORA CAROLINA HENSEL
SCHILA

63,00   63,00 32

PSIQUIATRIA Jéssica Ribaski Paulino 63,00   63,00 32

PSIQUIATRIA Marcos Augusto Kern Maria 63,00   63,00 32

3

PSIQUIATRIA Rosana Cecília Bernardelli da Silva 63,00   63,00 32

PSIQUIATRIA Vida Paschoal 63,00   63,00 32

PSIQUIATRIA
Alessandra Castanho di Creddo
Galletto

61,50   61,50 39

PSIQUIATRIA HELENA NASCIMENTO NEVES 61,50   61,50 39

PSIQUIATRIA Isabella Bertotti Gonçalves 61,50   61,50 39

PSIQUIATRIA Nikolai Cernescu Neto 61,50   61,50 39

PSIQUIATRIA Yasmin Vitória Carvalho de Castro 61,50   61,50 39

PSIQUIATRIA AMANDA GONÇALVES KASKELIS  60,00   60,00 44

PSIQUIATRIA BEATRIZ CRUVINEL BARBOSA 60,00   60,00 44

PSIQUIATRIA Bruna Flavia Tristoni 60,00   60,00 44

PSIQUIATRIA
GABRIELA SAYURI SHINGU
RAMALHO

60,00   60,00 44

PSIQUIATRIA Isadora Sobral Cardoso Nogueira  60,00   60,00 44

PSIQUIATRIA Julia Zanarde 60,00   60,00 44

PSIQUIATRIA Leticia Eidt Freitas 60,00   60,00 44

PSIQUIATRIA Luísa Batista Dornelles 60,00   60,00 44

PSIQUIATRIA Mariana Renata Barili 60,00   60,00 44

PSIQUIATRIA Bernardo Munhoz Lima 58,50   58,50 53

PSIQUIATRIA Geovana Pirassol Roque 58,50   58,50 53

PSIQUIATRIA Igor José Moreira 58,50   58,50 53

PSIQUIATRIA Larissa Ayumi Maki 58,50   58,50 53

PSIQUIATRIA Lucas Ramos de Paula 58,50   58,50 53

PSIQUIATRIA MARIA VITORIA MANFIO HERZOG 58,50   58,50 53

4

PSIQUIATRIA BRUNA ALVES MARTINS 57,00   57,00 59

PSIQUIATRIA JOICE KARITA DA ROCHA 57,00   57,00 59

PSIQUIATRIA
LUANA PATRICIA DA SILVA
PASCHOALINO

57,00   57,00 59

PSIQUIATRIA Mariana Schmitt Roque 57,00   57,00 59

PSIQUIATRIA Rebecca Mascarenhas Santos 57,00   57,00 59

PSIQUIATRIA Silmara Bega Nogueira Caffagni 57,00   57,00 59

PSIQUIATRIA
THAMIRIS MARTINS FERREIRA
SANTOS

57,00   57,00 59

PSIQUIATRIA FLAVIA SOUZA SCIPIONI 55,50   55,50 66

PSIQUIATRIA Julia Coradin 55,50   55,50 66

PSIQUIATRIA Blanca Giovanna Tolomei Spano 53,50   53,50 68

PSIQUIATRIA Joao Ricardo Zuin do Amaral 51,00   51,00 69

PSIQUIATRIA Fernanda Tomé 49,50   49,50 70

PSIQUIATRIA
MARCOS AURELIO DE ARAUJO
FILHO

49,50   49,50 70

PSIQUIATRIA JOSÉ FERNANDO PARRO 48,00   48,00 72

PSIQUIATRIA Larissa Fernandes Peracelli 48,00   48,00 72

PSIQUIATRIA Hermes Janesch 43,50 4,35 47,85 74

PSIQUIATRIA Maria Carolina Poli Delamuta 46,50   46,50 75

PSIQUIATRIA
JULIA BEATRIZ DE CARVALHO
PINTO PACCA

45,00   45,00 76

PSIQUIATRIA Nathalia Mussulini Begosso 45,00   45,00 76

PSIQUIATRIA Caroline Zaninelli Cremonez 43,50   43,50 78

PSIQUIATRIA Caio Batagello Panini 42,00   42,00 79

PSIQUIATRIA Mariellen Bernini Amorim 40,50   40,50 80

5

PSIQUIATRIA Ana Caroline Santana de Lima AUSENTE   DESCLASSIFICADO

PSIQUIATRIA João Pedro Trombetta AUSENTE
DESCLASSIFICADO

PSIQUIATRIA Leonardo Rodrigues Dal Molin AUSENTE
DESCLASSIFICADO

PSIQUIATRIA Livia do Prado Bento AUSENTE
DESCLASSIFICADO

PSIQUIATRIA Roberto Roney Bicheri Filho AUSENTE
DESCLASSIFICADO